
 

Nota Prot., vedi segnatura                                                                            Civitanova Marche, vedi segnatura 

 

                                                                                                                           Ai docenti 

                                                                                                                           Ai genitori 

                                                                                                                           Al Personale Ata 

                                                                                                                           Al Sito web 

                                                                                                                           All’Albo 

 

OGGETTO: Adozioni definitive Libri di testo a.s.2024/2025 – Pubblicazione. 

Per opportuna e doverosa conoscenza, e per il seguito di competenza, si comunica che sono pubblicati nella 

sezione dedicata del sito web istituzionale gli elenchi definitivi dei libri di testo adottati e/o consigliati per 

l’anno scolastico 2024/2025, giusta delibera n. 48 del Collegio dei Docenti del 13/05/2024. 

Gli elenchi riportati in calce sono consultabili accedendo alla sezione dedicata del sito istituzionale tramite il 

seguente link https://civitanovatacito.edu.it/adozioni-libri-di-testo-a-s-2024-2025/ 

 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Edoardo Iacucci 

                                                                                                                          documento firmato digitalmente 

 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

79
69

 -
 2

5/
06

/2
02

4 
- 

IV
.4

 -
 I

https://civitanovatacito.edu.it/adozioni-libri-di-testo-a-s-2024-2025/

		2024-06-25T13:23:40+0200
	EDOARDO IACUCCI




